81793-00009 HK:6124325.1 1 24 October 2008

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TACK FAT GROUP INTERNATIONAL LIMITED

德發集團國際有限公司德發集團國際有限公司德發集團國際有限公司德發集團國際有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(已委任臨時清盤人已委任臨時清盤人已委任臨時清盤人已委任臨時清盤人)

(股份代號：928)

公佈公佈公佈公佈

EVER CENTURY HOLDINGS LIMITED

 本公佈乃根據上市規則第 13.09(1)條作出。 本公佈是關於本公司於二零零八年九月十二日就有關（其中包括）委任富理誠有限公司之霍羲禹及沈仁諾為本公司之臨時清盤人（「臨時清盤人臨時清盤人臨時清盤人臨時清盤人」）發出的公佈（「委任公佈委任公佈委任公佈委任公佈」）。除另有界定者外，本公佈所用詞語與委任公佈所界定者具有相同涵義。 在臨時清盤人的調查過程中，他們已發現：

(i) 在本年六月和七月間，本公司與放債人訂立了數項貸款，據稱是滿足本集團短期的融資需要，該等貸款包括與福方財務訂立之貸款。本公司於二零零八年六月十二日在其全資擁有的附屬公司 Ever Century 的全部股份之上設立了押記（「押記押記押記押記」），作爲福方財務提供貸款之擔保。

(ii) Ever Century 直接及間接地持有本集團的所有餘下附屬公司（「集團公司集團公司集團公司集團公司」）的全部已發行股本。

(iii) 在二零零八年八月十五日或該日前後，Ever Century 的全部已發行股本已轉讓給一家名爲Merrier Limited的公司（「該轉讓該轉讓該轉讓該轉讓」）。 臨時清盤人一直未能確定該轉讓的情況。尤其是該轉讓雖然可能與押記有關，但臨時清盤人在現階段仍無法說明該轉讓的目的是使押記得以完善或是對押記的強制執行。 臨時清盤人正就此事繼續進行調查。

81793-00009 HK:6124325.1 2 24 October 2008

本公司股份已由二零零八年七月三十日上午九時三十分起暫停買賣，並將持續暫停至另行通告為止。根據香港特別行政區高等法院於二零零八年九月十一日頒佈的命令，霍羲禹先生及沈仁諾先生已獲委任為本公司之共同及各別臨時清盤人。倘本集團狀況有任何進一步的重大發展，將根據上市規則另行刊發公佈。 定義定義定義定義 在本公佈中：

Ever Century指 Ever Century Holdings Limited，一家在英屬維爾京群島註冊成立的公司。 福方財務福方財務福方財務福方財務指福方財務有限公司，一家在香港註冊成立的公司。

Merrier Limited指Merrier Limited，一家在英屬維爾京群島註冊成立的公司。

 代表 德發集團國際有限公司德發集團國際有限公司德發集團國際有限公司德發集團國際有限公司 （（（（已委任臨時清盤人已委任臨時清盤人已委任臨時清盤人已委任臨時清盤人）））） 共同及各別臨時清盤人 霍羲禹及沈仁諾霍羲禹及沈仁諾霍羲禹及沈仁諾霍羲禹及沈仁諾

 香港，二零零八年十月二十四日